



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 14 listopada 2023 roku

Pani
Małgorzata Pachecka
Wójt Gminy Michałowice

Pani
Iwona Radzińska
Dyrektor Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej Gminy Michałowice

Szanowna Pani Wójt, Szanowna Pani Dyrektor,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste wmurowanie aktu erekcyjnego pod budowę Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Regułach.

Budowa placówki, która będzie wychodzić naprzeciw potrzebom bytowym, opiekuńczym i społecznym mieszkańców Gminy Michałowice to niezwykle cenna inwestycja. Dzięki niej zarówno osoby somatycznie przewlekle chore, jak i ich rodziny będą miały warunki do prawidłowego i godnego funkcjonowania. To również szansa na stworzenie przyjaznej przestrzeni, która będzie sprzyjać adaptacji osób, które z uwagi na chorobę są w swoim środowisku rodzimym często wykluczani i pozbawiani możliwości nawiązywania społecznych więzi.

Samorząd Województwa Mazowieckiego, który w tym roku świętuje swoje 25-lecie, przykłada ogromną wagę do poprawy jakości życia wszystkich mieszkańców Mazowsza, w tym seniorów i osób z niepełnosprawnościami. Wychodząc naprzeciw potrzebom dojrzałego pokolenia powołał pełnomocnika zarządu województwa mazowieckiego do spraw polityki senioralnej, a także cyklicznie uruchamia specjalne programy pomocowe takie jak Samorządowy Instrument Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla Seniorów” czy „Wojewódzki program wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia osób niepełnosprawnych w województwie mazowieckim na lata 2022-2025”. Celem programów jest przede wszystkim tworzenie w regionie warunków umożliwiających poprawę sytuacji życiowej osób potrzebujących. To pierwszy krok do budowy poczucia ich własnej wartości i inkluzji ze środowiskiem.

Gratuluje Państwu rozpoczęcia realizacji tej pożytecznej i wyczekiwanej inwestycji, która stanowi dowód troski lokalnego samorządu o podnoszenie jakości życia miejscowej społeczności i rozwój bazy opiekuńczo-mieszkalnej w gminie. Życzę Państwu terminowego i bezpiecznego przebiegu budowy Centrum oraz kolejnych lat satysfakcjonującej pracy na rzecz niesienia pomocy chorym i osobom z niepełnosprawnościami. Pozdrawiam wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości i życzę dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku